MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20281052 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0192819-8 ALBERTO MONJARDIM

0153621-4 ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA GOMES
0194742-7 CLAUDIO SILVA GOMES

0198787-9 DENILSON DANIEL ALVES

0178077-8 GIULHIANO MIGUELANGELO DOMINGUES DE OLIVEIRA
0159875-9 JEFFERSON JULIO DA SILVA

0189680-6 JOSE ANTONIO GOMES FELIPE
0198109-9 JOSE CARLOS DA GAMA

0206666-1 JOSE DOUGLAS DE FREITAS

0176229-0 LuIZ HENRIQUE BRAZ DOS SANTOS
0197032-1 STEFANI BRUSTOLINI RODRIGUES
0191854-0 WILSON DO NASCIMENTO JUNIOR

1bfe

Documento

661921
8645696
M5073754
MG14674227
MG10559661
19765653
15176285
MG-15.670.938
14348190
49.570.555-X
5706972
MG 11957793

Data nasc.

23/07/1964
08/05/1978
17/05/1971
08/04/1986
25/12/1980
26/01/2000
23/03/1986
15/03/1988
17/06/1988
04/11/1987
08/04/1971
21/01/1980

L.Port.

22,50
18,00
22,50
22,50
22,50
9,00

27,00
22,50
13,50
22,50
27,00
27,00

Mat.

8,00
12,00
12,00
8,00
16,00
8,00
4,00
16,00
0
8,00
20,00
8,00

Regiso: CAPARAO 2

C.Gerais

9,00
9,00
6,00
9,00
6,00
0
9,00
9,00
3,00
3,00
12,00
3,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

39,50
39,00
40,50
39,50
44,50
17,00
40,00
47,50
16,50
33,50
59,00
38,00

Class. Situacao

Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado

Eliminado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20283630 - Artifice (Masculino)

Inscricao

0206996-2
0214836-6
0204921-0
0197369-0
0201564-1
0198938-3
0197089-5
0183208-5
0182536-4
0225326-7

Nome

ALEXSANDRO SELL

FRANCISCO JOSE ADORNO JUNIOR
JONAS THONY DE SA

JOSUE VAGNER BRETA

PIERRE COSME DE LIMA ROCHA
RAIMUNDO SALEMA RIBEIRO

ROBERTO DE ANDRADE SOUZA
ROMULO DANIEL DOS REIS

TEOFILO ALVES AGAPITO LOURENCO
WILMAR RAFAEL DE SALES VALADARES

1bfe

Documento

MG7827759
11371036
20.688.942
MG 15248863
MG12943469
3121384
17863172
MG15705215
MG14057764
MG-15.620.423

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Data nasc.

01/03/1974
18/05/1976
24/06/1997
21/11/1986
16/09/1982
23/03/1961
17/07/1994
27/11/1988
21/02/1990
12/09/1988

L.Port.

22,50
31,50
27,00
18,00
27,00
9,00
27,00
22,50
13,50
9,00

Mat.

12,00
20,00
12,00
4,00
8,00
4,00
12,00
8,00
0
12,00

Regido: MATA 1

C.Gerais

3,00
15,00
9,00
6,00
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
0

www.ibfc.org.br

Total

37,50
66,50
48,00
28,00
38,00
19,00
42,00
33,50
16,50
21,00

Class. Situacao

----  Eliminado
1  Habilitado
2  Habilitado

----  Eliminado

----  Eliminado

----  Eliminado
3 Habilitado

----  Eliminado

----  Eliminado

----  Eliminado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20283738 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0220344-8 ALOISIO PINTO DA SILVA
0225079-9 ANDRE FLORIANO DE SOUZA
0192348-0 ARTHUR BARBOSA CUNHA
0172663-3 CAIO JOSE SIMAO GONCALVES
0188295-3 CARLOS DENIS COSTA SOARES
0203767-0 DIEGO ALVES BERTO

0217874-5 EDUARDO CAMPBELL OLIVEIRA
0190553-8 FRANCELINO SOARES DA SILVA
0165126-9 FRANCISCO PEDRO DA SILVA FILHO
0202410-1 JOSE ALVES DOS REIS JUNIOR
0182956-4 MARCELO ALMEIDA BARROCA DE SOUZA
0227063-3 MOISES ANDRE SOUZA AMORIM
0206858-3 ODAIR JOSE AZEVEDO ARAUJO
0217618-1 WAGNO DA SILVA ALMEIDA

1bfe

Documento Data nasc.

15942225 14/02/1989
12.173.608 28/01/1982
485525410 25/08/1991

19666861 22/09/1995

MG15185659  27/04/1988
MG18960086  24/06/1999
MG12.281.129  06/05/1980
MG 12131315  08/08/1967

5524953 28/07/1977

14127637 17/02/1989

19775030 06/03/1994

MG - 17.748.566 26/02/1998
MG20401613  30/05/1997
MG-12.637.133  03/09/1977

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

L.Port.

27,00
22,50
27,00
31,50
31,50
22,50
22,50
18,00
22,50
22,50
18,00
36,00
22,50
18,00

Mat.

8,00
12,00
16,00
20,00
20,00
20,00
12,00
20,00

8,00
20,00
4,00
20,00
12,00
12,00

Regido: MATA 2

C.Gerais

6,00
3,00
6,00
9,00
15,00
12,00
12,00
6,00
3,00
12,00
0
6,00
6,00
6,00

www.ibfc.org.br

Total

41,00
37,50
49,00
60,50
66,50
54,50
46,50
44,00
33,50
54,50
22,00
62,00
40,50
36,00

Class. Situacao

9

N O - W

10

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado

Eliminado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20285026 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0225406-9 CESAR ANTONIO ROCHA SILVA
0216181-8 DANIEL DA SILVA JACINTO
0171673-5 DAVI SANTANA FAUSTINO
0179498-1 ELIAS HENRIQUE FERNANDES
0178855-8 JAMIL DE LIMA

0164425-4 JOSE EDMILSON RIBEIRO
0196251-5 JOSE FRANCISCO DE SOUSA
0188962-1 MILTON CESAR GALARANI
0196647-2 RAMON LUIS ARAUJO DUARTE
0188698-3 RODRIGO CESAR ARAUJO DUARTE

1bfe

Documento

MG 19279910
MG10418050
M7959183
MG18145126
MG5567321
10303
MG 6373109
MG4342672
14799095
11.371.445

Data nasc.

24/02/1994
07/02/1982
25/07/1974
05/08/1993
26/01/1970
18/07/1974
02/05/1975
01/08/1965
10/09/1985
23/05/1982

L.Port.

9,00
18,00
18,00
40,50
13,50
31,50
18,00
18,00
22,50
18,00

Mat.

20,00
4,00
8,00
16,00
4,00

20,00
12,00
12,00
8,00

20,00

Regido: METROPOLITANA 3

C.Gerais

3,00
9,00
6,00
6,00
3,00
9,00
6,00
9,00
9,00
12,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

32,00
31,00
32,00
62,50
20,50
60,50
36,00
39,00
39,50
50,00

Class. Situacao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Habilitado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20285745 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0218295-5 DIEISSON ANDRE MERGEN TELES
0221454-7 DOMINGOS DE BRITO GOMES
0209566-1 FABIO SEBASTIAO DA CRUZ
0214855-2 GUSTAVO CAIXETA DA SILVEIRA
0161928-4 MARCO ANTONIO GONCALVES
0194765-6 RAFAEL PEREIRA MACHADO
0203630-4 RODRIGO SANTOS DA SILVA

1bfe

Documento Data nasc.
17862233 24/10/1992
M-3692657 26/09/1965
MG 15088997  26/06/1985
17210773 19/09/1998
MG12881686  24/08/1982
14143780 21/06/1991
17315155 26/06/1997

L.Port.

22,50
9,00
31,50
31,50
18,00
36,00
31,50

Mat.

20,00
8,00
12,00
20,00
16,00
12,00
16,00

Regido: NOROESTE 1

C.Gerais

12,00
9,00
12,00
6,00
6,00
9,00
9,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

Total

54,50
26,00
55,50
57,50
40,00
57,00
56,50

Class. Situacao

5

W N O -

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20285843 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0207675-6 ALAN DA SILVA OLIVEIRA
0180546-0 JOSE ALFREDO DOS SANTOS
0211624-3 RODRIGO DA CRUZ TOLENTINO

1bfe

Documento

16766328
8935513
13532783

Data nasc.

23/11/1988
09/04/1976
04/10/1985

Regido: NOROESTE 2

L.Port. Mat.
22,50 12,00
9,00 12,00
13,50 8,00

www.ibfc.org.br

C.Gerais

3,00
0
9,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Total Class. Situacao

37,50 ----  Eliminado
21,00 ---- Eliminado
30,50 ----  Eliminado

1816

Péagina 148 de 711



MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20286608 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0218338-2 EVALDO FRANCISCO VIEIRA
0179909-6 FLADIMIR CORREA MIGUEL
0213454-3 ROGERIO ROSA DA COSTA
0210904-2 SAMUEL BENEDITO LUZ

1bfe

Documento

7744411

MG-6.793.711
MG 15645839
MG3645398

Data nasc.

24/04/1974
22/02/1975
15/03/1983
26/04/1965

L.Port.

27,00
31,50
13,50
27,00

Regido: OESTE 2

Mat. C.Gerais

12,00 3,00
20,00 12,00
4,00 12,00
12,00 9,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

42,00
63,50
29,50
48,00

Class. Situacao

3 Habilitado
1  Habilitado
----  Eliminado
2 Habilitado

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20290661 - Artifice (Masculino) Regido: TRIANGULO SUL 1
Inscricdo Nome Documento Data nasc. L.Port. Mat. C.Gerais Total Class. Situacao
0161370-7 CLEITON COSTA CHAVES MG9071548 20/06/1977 18,00 8,00 9,00 35,00 ----  Eliminado

1 b f c Instituto Brasileiro de Formagéo e Capacitagio 1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Emprego: 20290822 - Artifice (Masculino)

Inscricdio Nome

0194368-5 FABIANO ANSELMO VIEIRA
0207889-9 GUSTAVO SILVA RIBEIRO
0180597-5 JOAO VITOR MARTINS NASCIMENTO
0166476-0 WAGNER DE JESUS SOARES
0208907-6 WESLEY ANTONIO SILVA DE SOUZA

1bfe

Documento

13964407
18119552
21474226
15910618

Data nasc.

17/05/1986
19/02/1996
05/04/1999
21/07/1979

MG 16 474 326 14/11/1986

L.Port. Mat.

27,00 8,00
27,00 8,00
31,50 20,00
9,00 8,00
31,50 4,00

Regido: TRIANGULO SUL 3

C.Gerais

6,00
6,00
3,00
9,00
3,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

Total

41,00
41,00
54,50
26,00
38,50

Class. Situacao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado

Eliminado

1816

Péagina 151 de 711



	Relatório de Notas Ordem Alfabética NEW.rpt
	202
	20281052
	20283630
	20283738
	20285026
	20285745
	20285843
	20286608
	20290661
	20290822



